
 

 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA  

 

 
MENDOZA, 04 OCT 2018 

 
VISTO:  
El contenido de la NOTA–CUY: 18201/2018, en la que Secretaría de 

Vinculación solicita se asigne las funciones de Director Reemplazante de la 
Dirección de Estudios Tecnológicos e Investigaciones (DETI) al Ing. Aldo Luis 
TRILLINI; 

 
CONSIDERANDO:  
Que lo solicitado se fundamenta en la necesidad por vacancia transitoria o 

definitiva del Director de la DETI, y en aquellos casos que sea requerido. 
Que el Director Reemplazante sustituirá al Director de la DETI cumpliendo 

las mismas funciones. 
Que las función asignada al Ing. TRILLINI la desempeñará en caso de ser 

requerido, en los cargos que actualmente reviste en esta Facultad. 
Los antecedentes del profesional propuesto. 

 Lo informado por Secretaría Administrativa Económica Financiera. 
 Lo establecido en el Art. 40 inciso 2 del Estatuto Universitario. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°.- Asignar, a partir de la fecha, al Ing. Aldo Luis TRILLINI (DNI Nº 
14.493.548 - Legajo Nº 30.349) la función de Director Reemplazante de la 
Dirección de Estudios Tecnológicos e Investigaciones (DETI) de esta Facultad. 
ARTÍCULO 2°. Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones  
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  516 / 18 

 
 


